
Telefon: 

Grupa  10205

Impar Par Impar Par Impar Par Impar Par Impar Par Impar Par

8,00-8,50

9,00-9,50

10,00-10,50

11,00-11,50

12,00-12,50

13,00-13,50

14,00-14,50

15,00-15,50

16,00-16,50

17,00-17,50

18,00-18,50

19,00-19,50

8,00-8,50

9,00-9,50

10,00-10,50

11,00-11,50

12,00-12,50

13,00-13,50

14,00-14,50

15,00-15,50

16,00-16,50

17,00-17,50

18,00-18,50

19,00-19,50

8,00-8,50

9,00-9,50

10,00-10,50

11,00-11,50

12,00-12,50

13,00-13,50

14,00-14,50

15,00-15,50

16,00-16,50

17,00-17,50

18,00-18,50

19,00-19,50

8,00-8,50

9,00-9,50

10,00-10,50

11,00-11,50

12,00-12,50

13,00-13,50

14,00-14,50

15,00-15,50

16,00-16,50

17,00-17,50

18,00-18,50

19,00-19,50

8,00-8,50

9,00-9,50

10,00-10,50

11,00-11,50

12,00-12,50

13,00-13,50

14,00-14,50

15,00-15,50

16,00-16,50

17,00-17,50

18,00-18,50

19,00-19,50

  
  

Finanțe și Creditare / S / Tex 1, 104b /  Șef lucrări dr. ing. Mihaela DIACONU 

Managementul Întreprinderii 
Simulate / C / Amf. Ștefănescu 

/ Conf. univ. dr. ing. Raluca-
Petronela LĂZĂRESCU

Managementul Întreprinderii 
Simulate / C / Amf. Ștefănescu 

/ Conf. univ. dr. ing. Raluca-
Petronela LĂZĂRESCU

Educație Fizică și Sport / 
Conf. univ. dr. Cătălina 

ȘTIRBU / Campus Tudor 
Vladimirescu

Managementul Întreprinderii 
Simulate / C / Amf. Ștefănescu 

/ Conf. univ. dr. ing. Raluca-
Petronela LĂZĂRESCU

Codul Orarului: 
Domeniul:  INGINERIE ȘI MANAGEMENT

[17-20] Drept comercial / C/ Tex 1, Amf. Ștefănescu/ Dr. av. Marius BRĂNICI

Tehnologii de fabricație/ C / Tex 2, E3/ Șef lucrări dr. ing. Adrian BUHU/ Conf. univ. dr. ing. Savin-Dorin IONESI

UNIVERSITATEA TEHNICĂ "GHEORGHE ASACHI" DIN IAȘI Valabil în anul universitar: 2025 - 2026 SEMESTRUL  I

FACULTATEA DE DESIGN INDUSTRIAL ȘI MANAGEMENTUL AFACERILOR

Baze de date în management / L/ Tex 1, 208/ Asist. univ. drd. ing. Petrina-Delia VAGIUC

Educație Fizică și Sport / Conf. 
univ. dr. Cătălina ȘTIRBU / 
Campus Tudor Vladimirescu

Managementul întreprinderii simulate/ L / Tex 1, 108/ Conf. univ. dr. ing. Raluca-Petronela LĂZĂRESCU

Baze de date în management / L/ Tex 1, 208/ Asist. univ. drd. ing. Petrina-Delia VAGIUC

Întocmit:  Șef lucrări dr. ing. Adriana BUJOR

 

ORAR   ANUL  II

 

M
i
e
r
c
u
r
i

J
o
i

V
i
n
e
r
i

M
a
r
t
i

Semigrupa A Semigrupa B

L
u
n
i

Grupa 10203 Grupa 10204
Semigrupa A Semigrupa B Semigrupa A Semigrupa B

Drept comercial / S / Tex 1, 104b / Asist. univ.drd. Mădălina VELEȘCU

 Design Industrial II / L / Tex 2, 106 / 
Conf. univ. dr. ing. Luminița CIOBANU 

Design Industrial II / C/  Tex 5 / Conf. univ. dr. ing. Luminița CIOBANU

Educație Fizică și Sport / 
Conf. univ. dr. Cătălina 

ȘTIRBU / Campus Tudor 
Vladimirescu

Educație Fizică și Sport / 
Conf. univ. dr. Cătălina 

ȘTIRBU / Campus Tudor 
Vladimirescu

Educație Fizică și Sport / 
Conf. univ. dr. Cătălina 

ȘTIRBU / Campus Tudor 
Vladimirescu

Educație Fizică și Sport / 
Conf. univ. dr. Cătălina 

ȘTIRBU / Campus Tudor 
Vladimirescu

Baze de date în management / C/  Tex 5 / Conf. univ.dr. ing. Adrian VÎLCU

Tehnologii de Fabricație / L / Tex 4, et. 2 / 
Șef lucrări dr. ing. Adrian BUHU

Tehnologii de Fabricație / L / Tex 4, et. 2 / 
Șef lucrări dr. ing. Adrian BUHU

 Design Industrial II / L / Tex 2, 106 / 
Șef lucrări dr. ing. Ramona CIOBANU 

Managementul Întreprinderii 
Simulate / C / Amf. Ștefănescu 

/ Conf. univ. dr. ing. Raluca-
Petronela LĂZĂRESCU

Managementul Întreprinderii 
Simulate / C / Amf. Ștefănescu 

/ Conf. univ. dr. ing. Raluca-
Petronela LĂZĂRESCU

Managementul Întreprinderii 
Simulate / C / Amf. Ștefănescu 

/ Conf. univ. dr. ing. Raluca-
Petronela LĂZĂRESCU

Tehnologii de Fabricație / L / Tex 4, et. 2 / 
Șef lucrări dr. ing. Adrian BUHU

Tehnologii de Fabricație / L / Tex 4, et. 2 / 
Șef lucrări dr. ing. Adrian BUHU

PRACTICĂ DE DOMENIU

Tehnologii de Fabricație / L / Tex 4, et. 2 / 
Șef lucrări dr. ing. Adrian BUHU

Managementul întreprinderii simulate / L / Tex 1, 108/ Conf. univ. dr. ing. Raluca-Petronela LĂZĂRESCU

 Design Industrial II / L / Tex 2, 106 / 
Conf. univ. dr. ing. Luminița CIOBANU 

 Design Industrial II / L / Tex 2, 106 / 
Conf. univ. dr. ing. Luminița CIOBANU 

 Design Industrial II / L / Tex 2, 106 / 
Șef lucrări dr. ing. Ramona CIOBANU 

Finanțe și Creditare / S / Tex 1, 104b /  Șef lucrări dr. ing. Mihaela DIACONU 

 Design Industrial II / L / Tex 2, 106 / 
Șef lucrări dr. ing. Ramona CIOBANU 

Managementul întreprinderii simulate/ L / Tex 1, 108/ Conf. univ. dr. ing. Raluca-Petronela LĂZĂRESCU

Finanțe și Creditare / S / Tex 1, 104a /  Șef lucrări dr. ing. Mihaela DIACONU 

Drept comercial / S / Tex 1, 203 / Asist. univ.drd. Mădălina VELEȘCU

Tehnologii de Fabricație / L / Tex 4, et. 2 / 
Șef lucrări dr. ing. Adrian BUHU

Finanțe și Creditare / C / Șef lucrări dr. ing. Mihaela DIACONU / Tex 5

Baze de date în management / L/ Tex 1, 104a/ Asist.univ.drd. ing. Petrina-Delia VAGIUC

Drept comercial / S / Tex 1, 104b / Asist. univ.drd. Mădălina VELEȘCU


