

Codul Orarului:		FACULTATEA DE DESIGN INDUSTRIAL ȘI MANAGEMENTUL AFACERILOR													
Întocmit: Șef lucrări dr. ing. Adriana BUJOR		Domeniul: INGINERIE ȘI MANAGEMENT						Telefon:			SEMESTRUL I				
		UNIVERSITATEA TEHNICĂ "GHEORGHE ASACHI" DIN IAȘI						Valabil în anul universitar: 2025 - 2026							
ORAR ANUL II															
		Grupa 10203				Grupa 10204				Grupa 10205					
		Semigrupa A		Semigrupa B		Semigrupa A		Semigrupa B		Semigrupa A		Semigrupa B			
		Impar	Par	Impar	Par	Impar	Par	Impar	Par	Impar	Par	Impar	Par		
L u n i	8,00-8,50												Educație Fizică și Sport / Conf. univ. dr. Cătălina ȘTIRBU / Campus Tudor Vladimirescu		
	9,00-9,50														
	10,00-10,50	Tehnologii de fabricație/ C / Tex 2, E3/ Șef lucrări dr. ing. Adrian BUHU/ Conf. univ. dr. ing. Savin-Dorin IONESI													
	11,00-11,50														
	12,00-12,50	Baze de date în management / L/ Tex 1, 208/ Asist. univ. drd. ing. Petrina-Delia VAGIUC				Managementul întreprinderii simulate/ L / Tex 1, 108/ Conf. univ. dr. ing. Raluca-Petronela LĂZĂRESCU									
	13,00-13,50														
	14,00-14,50														
	15,00-15,50														
	16,00-16,50										Baze de date în management / L/ Tex 1, 208/ Asist. univ. drd. ing. Petrina-Delia VAGIUC				
	17,00-17,50														
18,00-18,50	[17-20] Drept comercial / C/ Tex 1, Amf. Ștefănescu/ Dr. av. Marius BRĂNICI														
19,00-19,50															
M a r t i	8,00-8,50	Design Industrial II / C/ Tex 5 / Conf. univ. dr. ing. Luminița CIOBANU													
	9,00-9,50														
	10,00-10,50	Baze de date în management / C/ Tex 5 / Conf. univ.dr. ing. Adrian VÎLCU													
	11,00-11,50														
	12,00-12,50	Managementul Întreprinderii Simulate / C / Amf. Ștefănescu / Conf. univ. dr. ing. Raluca-Petronela LĂZĂRESCU		Managementul Întreprinderii Simulate / C / Amf. Ștefănescu / Conf. univ. dr. ing. Raluca-Petronela LĂZĂRESCU		Managementul Întreprinderii Simulate / C / Amf. Ștefănescu / Conf. univ. dr. ing. Raluca-Petronela LĂZĂRESCU		Managementul Întreprinderii Simulate / C / Amf. Ștefănescu / Conf. univ. dr. ing. Raluca-Petronela LĂZĂRESCU		Managementul Întreprinderii Simulate / C / Amf. Ștefănescu / Conf. univ. dr. ing. Raluca-Petronela LĂZĂRESCU		Managementul Întreprinderii Simulate / C / Amf. Ștefănescu / Conf. univ. dr. ing. Raluca-Petronela LĂZĂRESCU			
	13,00-13,50														
	14,00-14,50														
	15,00-15,50														
	16,00-16,50														
	17,00-17,50														
18,00-18,50															
19,00-19,50															
M i e r c u r i	8,00-8,50	Design Industrial II / L / Tex 2, 106 / Conf. univ. dr. ing. Luminița CIOBANU		Educație Fizică și Sport / Conf. univ. dr. Cătălina ȘTIRBU / Campus Tudor Vladimirescu		Educație Fizică și Sport / Conf. univ. dr. Cătălina ȘTIRBU / Campus Tudor Vladimirescu		Educație Fizică și Sport / Conf. univ. dr. Cătălina ȘTIRBU / Campus Tudor Vladimirescu				Educație Fizică și Sport / Conf. univ. dr. Cătălina ȘTIRBU / Campus Tudor Vladimirescu		Tehnologii de Fabricație / L / Tex 4, et. 2 / Șef lucrări dr. ing. Adrian BUHU	
	9,00-9,50														
	10,00-10,50							Tehnologii de Fabricație / L / Tex 4, et. 2 / Șef lucrări dr. ing. Adrian BUHU							
	11,00-11,50														
	12,00-12,50	Educație Fizică și Sport / Conf. univ. dr. Cătălina ȘTIRBU / Campus Tudor Vladimirescu		Design Industrial II / L / Tex 2, 106 / Conf. univ. dr. ing. Luminița CIOBANU										Finanțe și Creditare / S / Tex 1, 104b / Șef lucrări dr. ing. Mihaela DIACONU	
	13,00-13,50														
	14,00-14,50	Finanțe și Creditare / S / Tex 1, 104b / Șef lucrări dr. ing. Mihaela DIACONU				Design Industrial II / L / Tex 2, 106 / Conf. univ. dr. ing. Luminița CIOBANU				Managementul întreprinderii simulate/ L / Tex 1, 108/ Conf. univ. dr. ing. Raluca-Petronela LĂZĂRESCU					
	15,00-15,50														
	16,00-16,50														
	17,00-17,50													Drept comercial / S / Tex 1, 203 / Asist. univ.drd. Mădălina VELEȘCU	
18,00-18,50															
19,00-19,50															
J o i	8,00-8,50	Tehnologii de Fabricație / L / Tex 4, et. 2 / Șef lucrări dr. ing. Adrian BUHU													
	9,00-9,50														
	10,00-10,50	Finanțe și Creditare / C / Șef lucrări dr. ing. Mihaela DIACONU / Tex 5													
	11,00-11,50														
	12,00-12,50			Tehnologii de Fabricație / L / Tex 4, et. 2 / Șef lucrări dr. ing. Adrian BUHU		Finanțe și Creditare / S / Tex 1, 104a / Șef lucrări dr. ing. Mihaela DIACONU									
	13,00-13,50														
	14,00-14,50	Managementul întreprinderii simulate / L / Tex 1, 108/ Conf. univ. dr. ing. Raluca-Petronela LĂZĂRESCU				Drept comercial / S / Tex 1, 104b / Asist. univ.drd. Mădălina VELEȘCU						Design Industrial II / L / Tex 2, 106 / Șef lucrări dr. ing. Ramona CIOBANU			
	15,00-15,50											Tehnologii de Fabricație / L / Tex 4, et. 2 / Șef lucrări dr. ing. Adrian BUHU			
	16,00-16,50	Drept comercial / S / Tex 1, 104b / Asist. univ.drd. Mădălina VELEȘCU													
	17,00-17,50														
18,00-18,50											Design Industrial II / L / Tex 2, 106 / Șef lucrări dr. ing. Ramona CIOBANU				
19,00-19,50															
V i n e r i	8,00-8,50														
	9,00-9,50														
	10,00-10,50														
	11,00-11,50	PRACTICĂ DE DOMENIU													
	12,00-12,50														
	13,00-13,50														
	14,00-14,50														
	15,00-15,50														
	16,00-16,50														
	17,00-17,50														
18,00-18,50															
19,00-19,50															